
特急 松本線のダイヤ改正について 
 

毎度、濃飛バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

特急 松本線につきまして、2024 年12 月1 日より、下記の通り

1往復運行を休止いたしますので、ご案内いたします。 
 

記 
 

■運行を休止する便  

 ・高山濃飛バスセンター14:50発(平湯温泉15:55発) 

松本バスターミナル行 

 ・松本バスターミナル9:55発高山濃飛バスセンター行 

  →2024年11月30日まで運行、12月1日より運行休止 
 

■2024年12月1日からの特急 松本線の時刻表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  202４年10月 

松本 松本 松本 松本 松本 高山 高山 高山 新穂高 高山

特急 特急 特急 特急 特急 特急 特急 特急 特急 特急

8/10 8/10

～8/15 ～8/15

12/29 12/29

～1/3 ｱﾙﾋﾟｺ ｱﾙﾋﾟｺ ｱﾙﾋﾟｺ ｱﾙﾋﾟｺ ～1/3

運転 運転

予約制 予約制 予約制 予約制 予約制 予約制 予約制 予約制 予約制 予約制

ＨＯ65＿新穂高ロープウェイ 11:30 松本バスターミナル 7:40 11:55 13:05 14:55 17:45

Ｈ64＿新穂高温泉 11:31 松本インター前 7:50 12:05 13:15 15:05 17:55

ＨＯ58＿中尾高原口 11:34 Ｋ1＿新島々駅 8:10 12:25 13:35 15:25 18:15

Ｈ57＿山のホテル前 11:35 Ｋ6＿安曇支所前 8:15 12:30 13:40 15:30 18:20

Ｈ55＿新穂高温泉口 11:37 Ｋ17＿親子滝 8:38 12:53 14:03 15:53 18:43

ＨＯ51＿栃尾温泉 11:42 Ｋ20＿さわんどバスターミナル 8:46 13:01 14:10 16:01 18:51

ＨＯ48＿新平湯温泉 11:44 Ｋ23＿さわんど岩見平 8:49 13:04 14:14 16:04 18:54

ＨＯ45＿福地温泉口④ 11:45 Ｋ25＿坂巻温泉 8:55 13:10 14:20 16:10 19:00
ＨＯ40＿福地温泉 11:47 Ｋ26＿中の湯 8:58 13:13 14:23 16:13 19:03

高山濃飛バスセンター 7:50 ↓ 11:50 13:50 16:50 ＨＯ37＿平湯温泉(着) 9:08 13:23 14:33 16:23 19:13
ｈ12＿丹生川 8:07 ↓ 12:07 14:07 17:07 ＨＯ37＿平湯温泉(発) ※9:18 ※13:33 ※14:43 16:33 ※19:23

ＨＯ37＿平湯温泉(着) 8:45 12:00 12:45 14:45 17:45 ｈ12＿丹生川 9:46 14:01 15:11 ↓ 19:51
ＨＯ37＿平湯温泉(発) 8:55 12:10 12:55 14:55 17:55 高山濃飛バスセンター 10:13 14:28 15:38 ↓ 20:18

Ｋ26＿中の湯 9:05 12:20 13:05 15:05 18:05 ＨＯ40＿福地温泉 16:40

Ｋ25＿坂巻温泉 9:07 12:22 13:07 15:07 18:07 ＨＯ45＿福地温泉口③ 16:42

Ｋ23＿さわんど岩見平 9:14 12:29 13:14 15:14 18:14 ＨＯ48＿新平湯温泉 16:44

Ｋ20＿さわんどバスターミナル 9:17 12:32 13:17 15:17 18:17 ＨＯ51＿栃尾温泉 16:47

Ｋ17＿親子滝 9:25 12:40 13:25 15:25 18:25 Ｈ55＿新穂高温泉口 16:52

Ｋ6＿安曇支所前 9:47 13:02 13:47 15:47 18:47 Ｈ57＿山のホテル前 16:55

Ｋ1＿新島々駅 9:51 13:06 13:51 15:51 18:51 ＨＯ58＿中尾高原口 16:56

松本インター前 10:03 13:18 14:11 16:03 19:11 Ｈ64＿新穂高温泉 17:02
松本バスターミナル 10:23 13:38 14:23 16:23 19:23 ＨＯ65＿新穂高ロープウェイ 17:03

…乗車専用 …降車専用

・ 予約制　WEB予約の場合予約日を含め5日以内かつ前日24:00までにご購入いただけないと自動キャンセルになります。
※ 高山行について、※印の時刻は当日発車前に空席のある場合に限り、平湯温泉からご乗車いただくことができますが、ご予約はできません。　

停留所 停留所

運転日 運転日

乗
車
専
用

降
車
専
用


